
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA  
SEKRETARIAT PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar   Telp. (0361) 226781  Fax. (0361) 265742 
Website: http://ulp.denpasarkota.go.id          Email: ulp@denpasarkota.go.id 

 
PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 

Nomor : Nomor : 027/01.2/1815/X/PBJ/2018 
 
Pada hari ini jumat  tanggal  lima  bulan Oktober  tahun dua ribu delapan belas, dengan ini 
diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan 
 

Kode Lelang : 2321017 

Nama Lelang : BELANJA MODAL PENGADAAN JALAN KABUPATEN / KOTA 
PENINGKATAN JALAN KAWASAN JALAN TUNGGUL 
AMETUNG DI KEC. DENPASAR UTARA 

Jangka Waktu 
Pelaksanaan 

: 60 ( Enam Puluh )Hari Kalender 

Nilai Total HPS : Rp. 717.546.000,00. (Tujuh ratus tujuh belas juta lima 
ratus empat puluh enam ribu rupiah  

Sumber 
Pendanaan 

: APBD-Perubahan Kota Denpasar  
Nomer Rekening : 1.03.1.03.001.15.007.5.2.3.60.03 

Satuan Kerja : DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG 
KOTA KOTA DENPASAR 

  

1. Pemenang 
Nama Perusahaan : CV.SATYA PRAMANA 

Alamat : Jl.Cempaka Lingk.Kertasari Karangasem 

NPWP : 01.512.670.9-907.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 502.338.000,00  (Lima ratus dua juta tiga ratus tiga puluh 

ribu rupiah) 

 
2. Cadangan 1 

Nama Perusahaan : CV NUSA TIRTA 

Alamat : Jalan Dewi Sartika Gg.1 no.1 semarapura Tengah Klungkung 

NPWP : 02.218.224.0-907.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 530.999.000,00 (Lima ratus tiga puluh juta sembilan 

ratus sembilan puluh sembilan ribu rupiah) 

 
3. Cadangan 2 

Nama Perusahaan : PT. KRESNA PUTRA UTAMA 

Alamat : Jalan Untung Surapati No. 33 Semarapura - Klungkung 

NPWP : 83.455.196.2-907.000 

Harga Penawaran 

Terkoreksi (Termasuk PPN) 

: Rp. 559.995.000,00  (lima ratus lima puluh sembilan juta 

sembilan ratus sembilan puluh lima ribu rupiah) 
 

 
Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan Dokumen Pengadaan                               
Nomor: 027/01.2/ 1683 /X/PBJ/2018,  tanggal 14 September 2018, dimulai dari tanggal               
6 Oktober  2018 pukul 08.00  WITA s/d 12 Oktober   2018  pukul 08.00  WITA. 
 
Demikian Pengumuman Pemenang Pelelangan ini dibuat dan ditandatangani pada hari, tanggal, dan 
bulan sebagaimana tersebut di atas untuk dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 
                                                    Pokja Pemilihan  Kontruksi II 

Bagian Pengadaan  Barang dan Jasa Pemerintah 
Sekretariat Daerah  Kota Denpasar 

Tahun Anggaran 2018 
 
 


